様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

鮭川村長　　　　　　　　　　殿

申請者　住所
氏名又は名称
代表者氏名
連絡先

令和７年度鮭川村小規模企業者支援事業補助金交付申請書

　標記補助金の交付を受けたいので、令和７年度鮭川村小規模企業者支援事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添付して、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の名称　　起業支援事業・持続化支援事業

２　補助事業の目的及び内容
　　　令和７年度鮭川村小規模企業者支援事業事業計画書のとおり

３　事業期間　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
　　※事業開始は交付決定通知日以後とし、令和８年２月２８日までに完了すること。

４　補助対象経費
令和７年度鮭川村小規模企業者支援事業事業計画書のとおり

５　補助金交付申請額
令和７年度鮭川村小規模企業者支援事業事業計画書のとおり

６　添付書類
（１）令和７年度鮭川村小規模企業者支援事業事業計画書（様式第２号）
（２）起業支援事業を除き、申請者が個人である場合には令和７年度鮭川村小規模企業者支援事業個人事業の開業報告書（様式第３号）又は同様の内容が確認できる書類、法人である場合には登記事項証明書、その他の団体である場合には構成員及び規約又は団体が確認できる書類
（３）申請者資格等が適正である誓約及び調査同意書（様式第４号）
（４）事業所の改修等にあっては、図面、見積書、改修等前の事業所内及び周辺の写真
（５）起業支援事業の場合は、令和７年度鮭川村小規模企業者支援事業起業計画書（様式第５号）
（６）その他村長が必要と認める書類

様式第２号（第５条、第８条関係）

令和７年度鮭川村小規模企業者支援事業事業計画（実績）書	Comment by 産業振興課ユーザ: 消費税課税方式の選択を追加

（１）申請者及び事業内容
	事業の形態
	□　法　人　　□　個　人　　□　団　体

	事業名称
	事業所名

	代表者氏名

	事業所在地
連絡先
	鮭川村大字

	電話：　　　　　　FAX：　　　　　　E-mail：

	業種

	従業員数
	　　　人（内パート　　人）

	事業設立(予定)日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	連絡担当者職・氏名

	補助事業の名称
	起業支援事業・持続化支援事業

	補助事業の目的

	補助事業の内容（成果）

	補助事業期間
	着手日

	完了日（予定）

	補助対象経費
	経費区分
	経費内訳
	補助対象経費（円）
（税込・税抜）

	（１）補助対象経費合計

	（２）補助金交付申請額　（１）×　２/３以内

（２）経営状況及び経営計画
※事業計画書作成時のみ記入してください。　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	前期(実績)
　年　月～　年　月
	今期(見込)
　年　月～　年　月
	来期(見込)
　年　月～　年　月

	①売上高
	円
	円
	円

	②経常利益
	円
	円
	円

	③当期純利益
	円
	円
	円

※個人事業主の場合は、収支内訳書または青色申告決算書（損益計算書）で以下の費目が該当します。
→収支内訳書の場合
　売上高＝売上(収入)金額(①)、経常利益＝差引金額(⑲)＋利子割引料(⑯)、当期純利益＝所得金額(㉑)
→青色申告決算書の場合
売上高＝売上(収入)金額(①)、経常利益＝差引金額(㉝)＋利子割引料(㉒)、当期純利益＝所得金額(㊺)

様式第３号（第５条関係）

令和７年度鮭川村小規模企業者支援事業個人事業の開業報告書
	居住地
	鮭川村大字
	電話番号

	ふりがな
氏　名

	生年月日
	　　　　年　　月　　日
（満　　　歳）

	ふりがな
事業名称

	事業所在地
連絡先
	鮭川村大字

	電話：　　　　　　FAX：　　　　　　E-mail：

	開業日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	業種

	従業員数
	　　　　　　人　（専従者　　　　人、パート・アルバイト　　　　人）

	事業の概要

様式第４号（第５条関係）

申請者資格等が適正である誓約及び調査同意書

　下記補助金の交付申請にあたり、申請者（個人・法人）の資格等が適格であり、売上を生ずる主たる事業所の実体が村外にないこと、鮭川村において、住民記録、村税納税状況及びその他の資格について調査を行うことに同意します。本申請関係人にあっては私の責任において、本申請を行うこと、必要な調査を受けることについては説明し、了解を得ています。

記

交付申請する補助金名　：令和７年度鮭川村小規模企業者支援事業補助金

　　　年　　　月　　　日

申請者

住所又は所在地

　　　　　　氏名又は名称及び代表者

様式第５号（第５条関係）

令和７年度鮭川村小規模企業者支援事業起業計画書
	居住地
	鮭川村
	電話番号

	ふりがな
氏　名

	生年月日
	　　　　年　　月　　日
（満　　　歳）

	開業予定日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	事業形態
	個人　　　　　・　　　　　法人

	ふりがな
事業名称（商号）

	事業所在地
連絡先
	鮭川村大字

	電話：　　　　　　FAX：　　　　　　E-mail：

	予定従業員数
	　　　　人　（専従者　　　　人、パート・アルバイト　　　　人）

	資格等

誓　約　書

私は、鮭川村内において起業し、１年以上同一事業を展開することを誓約します。

[bookmark: _GoBack]